

**ACCount ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 20 41 01 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.

---

Flemming Sneftrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ACCount ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 41 01 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Brøgger, direktør  
Ivan Nielsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og valuta, investeringsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.976 t.kr. mod 17.707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.382 t.kr. mod 3.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.976.257</b>	<b>17.706.769</b>
1 Personaleomkostninger	-15.442.234	-12.755.763
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.408	-285.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.219.615</b>	<b>4.665.969</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211.651	188.571
Andre finansielle indtægter	631	0
Andre finansielle omkostninger	0	-232
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.431.897</b>	<b>4.854.308</b>
Skat af årets resultat	-1.050.206	-1.222.900
<b>Årets resultat</b>	<b>3.381.691</b>	<b>3.631.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.381.691	3.631.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.381.691</b>	<b>3.631.408</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.239	327.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.239</u>	<u>327.197</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.239</u></b>	<b><u>332.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.688	293.664
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.426.915	4.107.318
	Udsudte skatteaktiver	27.300	6.000
	Andre tilgodehavender	62.655	62.500
	Periodeafgrænsningsposter	73.332	25.139
	Tilgodehavender i alt	<u>6.963.890</u>	<u>4.494.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.140.361</u>	<u>1.824.834</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.104.251</u></b>	<b><u>6.319.455</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.144.490</u></b>	<b><u>6.651.652</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.152	5.609
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	456.667	66.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.639	40.918
	Anden gæld	4.065.341	2.782.050
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.381.691	3.631.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.019.490	6.526.652
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.019.490</b>	<b>6.526.652</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.144.490</b>	<b>6.651.652</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.255.511	10.851.381
Pensioner	1.304.938	1.131.935
Andre omkostninger til social sikring	247.822	222.715
Personaleomkostninger i øvrigt	633.963	549.732
	<u><b>15.442.234</b></u>	<u><b>12.755.763</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		799.503
Afgang		<u>-183.750</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>615.753</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		472.306
Årets afskrivninger		150.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-41.875</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>580.514</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>35.239</b></u>
 <b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, ACCount Holding ApS, CVR 31769973. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.